BAN CHỈ ĐẠO DIỄN TẬP

THÀNH PHỐ LẠNG SƠN

Số:           /GM-BCĐ

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

TP. Lạng Sơn, ngày 23 tháng 9 năm 2024

GIẤY MỜI

Họp Ban Chỉ đạo, Ban Tổ chức diễn tập chiến đấu xã Hoàng Đồng,

phường Hoàng Văn Thụ trong khu vực phòng thủ năm 2024

Thực hiện Kế hoạch số 143/KH-UBND, ngày 09/8/2024 của UBND

thành phố Lạng Sơn về việc diễn tập chiến đấu xã Hoàng Đồng và phường

Hoàng Văn Thụ trong khu vực phòng thủ năm 2024; Quyết định số 1474-

QĐ/TU ngày 04/9/2024 của Thành uỷ Lạng Sơn về việc thành lập Ban Chỉ đạo,

Ban Tổ chức diễn tập chiến đấu xã Hoàng Đồng và phường Hoàng Văn Thụ

trong khu vực phòng thủ năm 2024.

 Để bảo đảm thực hiện nhiệm vụ diễn tập, Ban Chỉ đạo diễn tập chiến đấu

xã, phường trong khu vực phòng thủ năm 2024 tổ chức họp Ban Chỉ đạo, Ban

Tổ chức diễn tập, cụ thể như sau:

 1. Thành phần

- Đồng chí Đoàn Thị Loan, Ủy viên Ban Thường vụ Tỉnh ủy, Bí thư

Thành ủy, Trưởng Ban Chỉ đạo diễn tập chiến đấu trong khu vực phòng thủ năm

2024 - Chủ trì (Có Giấy mời riêng);

- Đ/c Nguyễn Văn Hạnh, Phó Bí Thư Thành ủy, Chủ tịch UBND thành

phố, Phó Trưởng Ban Thường trực Ban Chỉ đạo diễn tập chiến đấu trong khu

vực phòng thủ năm 2024.

- Thành viên Ban Chỉ đạo, Ban Tổ chức diễn tập theo Quyết định số

1474/QĐ-TU ngày 04/9/2024 của Thành ủy Lạng Sơn;

- Chủ tịch UBND xã Hoàng Đồng, phường Hoàng Văn Thụ;

- Chỉ huy trưởng Ban CHQS xã Hoàng Đồng, phường Hoàng Văn Thụ.

2. Thời gian: Từ 14 giờ 00 phút, ngày 26/9/2024 (Thứ Năm).

3. Địa điểm: Phòng họp Trực tuyến - UBND thành phố (Số 02 đường

Lê Lợi, phường Vĩnh Trại, thành phố Lạng Sơn).

4. Nội dung

- Công bố Quyết định thành lập Ban Chỉ đạo, Ban Tổ chức;

- Báo cáo công tác chuẩn bị diễn tập;

- Thông qua Kế hoạch (phương án) diễn tập chiến đấu cấp xã, phường

năm 2024;

- Dự thảo thông báo phân công nhiệm vụ thành viên ban chỉ đạo, Ban

Tổ chức diễn tập;

5. Tổ chức thực hiện:

- Văn phòng HĐND- UBND thành phố: Phối hợp với Ban CHQS thành

phố  chuẩn bị các điều kiện tổ chức cuộc họp.

- Ban CHQS thành phố: Làm công tác tổ chức; chuẩn bị tài liệu họp và

phối hợp với với các cơ quan, đơn vị  chuẩn bị các điều kiện phục vụ cuộc họp.

 Ban Chỉ đạo diễn tập thành phố Lạng Sơn trân trọng kính mời./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- CPVP, CV;

- Lưu: VT.

TM. BAN CHỈ ĐẠO

KT.TRƯỞNG BAN

PHÓ TRƯỞNG BAN

CHỦ TỊCH UBND THÀNH PHỐ

Nguyễn Văn Hạnh

DANH SÁCH

(Kèm theo giấy mời số 464-GM/BCĐ 23/9/2024 của BCĐ diễn tập chiến đấu xã

Hoàng Đồng và phường Hoàng Văn Thụ trong khu vực phòng thủ năm 2024)

 1. Đ/c Đoàn Thị Loan, Bí thư Thành ủy - Trưởng BCĐ;

2. Đ/c Nguyễn Văn Hạnh, Chủ tịch UBND thành phố - Phó Trưởng ban

thường trực;

3. Đ/c Nông Bích Diệp, Phó Bí thư thường trực Thành ủy - Phó Trưởng BCĐ;

4. Đ/c Triệu Mai Tú, Chỉ huy trưởng Ban CHQS thành phố - Phó Trưởng BCĐ;

5. Đ/c Hoàng Thị Tuyết Nhung, Trưởng Công an thành phố, Phó trưởng BCĐ;

6. Đ/c Trưởng Ban Tuyên giáo Thành ủy - Ủy viên BCĐ;

7.  Đ/c Hoàng Thị Huyền, Chủ tịch Uỷ ban MTTQVN thành phố;

8. Đ/c Lê Thị Nhiên, Chánh Văn phòng Thành ủy;

9. Đ/c Chánh Văn phòng HĐND-UBND thành phố;

10. Đồng chí Lý Quang Trường, Chính trị viên Ban CHQS thành phố;

11. Đ/c Hoàng Thị Tuyến, Trưởng Phòng Tài chính - Kế hoạch thành phố;

12. Đ/c Hồ Thị Tố Uyên, Trưởng phòng Tư pháp thành phố;

13. Đ/c Trần Lệnh Trưởng, Trưởng phòng Văn hóa thông tin thành phố;

14. Đ/c Lục Mạnh Cương, Bí thư Đảng ủy xã Hoàng Đồng;

15. Đ/c Vũ Sơn Hà, Bí thư Đảng ủy phường Hoàng Văn Thụ.

16. Đồng chí Trần Việt Dũng, Phó chỉ huy trưởng, Ban CHQS thành phố;

17. Đ/c Đỗ Thành Chung, Phó Trưởng Công an thành phố;

20. Đồng chí Vi Thị Quỳnh Mai, Phó Chủ tịch HĐND thành phố;

21. Đ/c Chủ nhiệm Uỷ ban kiểm tra Thành ủy;

22. Đ/c Linh Thị Trâm, Phó Chánh Văn phòng Thành ủy;

23. Đ/c Trần Thị Bích Hường, Chủ tịch Hội liên hiệp phụ nữ thành phố;

24. Đ/c Phương Văn Bích, Bí thư đoàn TNCS Hồ Chí Minh thành phố;

25. Đ/c Nguyễn Quốc Thắng, Phó trưởng phòng Tư pháp thành phố;

26. Đ/c Giám đốc Trung tâm Y tế thành phố;

27. Đ/c Hạt trưởng hạt Kiểm lâm thành phố;

28. Đ/c Chủ tịch hội Nông dân thành phố;

29. Đ/c Chủ tịch hội Cựu chiến binh thành phố;

30. Đ/c Vũ Chí Đăng, Chính trị viên phó kiêm Chủ nhiệm Chính trị, Ban

CHQS thành phố;

31. Đ/c Nguyễn Văn Thao, Tiểu đoàn trưởng, Ban CHQS thành phố;

32.  Đ/c Nguyễn Văn Đại,  Chủ nhiệm Hậu cần - Kỹ thuật, Ban CHQS thành phố;

33. Đ/c Nguyễn Mạnh Dũng, Trợ lý tác huấn, Ban CHQS thành phố;

          34. Đ/c Nguyễn Văn Dũng, Nhân viên Dân quân tự vệ, Ban CHQS thành phố;

           35. Đ/c Hoàng Ngọc Quang, Trợ lý Tổ chức, Ban CHQS thành phố.

36. Đ/c Chủ tịch UBND xã Hoàng Đồng;

37. Đ/c Chủ tịch UBND phường Hoàng Văn Thụ;

38. Đ/c Chỉ huy trưởng Ban CHQS xã Hoàng Đồng;

39. Đ/c Chỉ huy trưởng Ban CHQS phường Hoàng Văn Thụ;

		2024-09-24T09:48:12+0700

		2024-09-24T09:48:12+0700

		2024-09-24T09:48:30+0700